
 

ZÁPIS Z 23. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE TUŘANY, 

KONANÉHO DNE 15. 12. 2024 OD 17:00 HODIN V KNIHOVNĚ 

OBECNÍHO ÚŘADU. 

 

Přítomni dle prezentační listiny: Jitka Šindelářová, Richard Kubinec, Michal Říha, Šárka 

Svobodová 

Omluveni:     1     Luděk Získal 

Neomluveni:  0   

Hosté:        dle prezenční listiny 

 

A) Zahájení zasedání zastupitelstva 

 

Paní Jitka Šindelářová, starostka obce (dále jen „starostka“) v 17:00 hod.  

dne 15. 12. 2024 zahájila zasedání Zastupitelstva obce Tuřany (dále jen ZOT). 

Paní starostka před zahájením zasedání konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno, v souladu 

s usnesením §103 odst. 5) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. 

Informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích byla na úřední 

desce Obecního úřadu Tuřany zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní. 

Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“ (příloha č. 2). Starostka dále 

z prezentační listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) konstatovala, že při zahájení 

zastupitelstva obce jsou přítomni 4 členové zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášení 

schopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). Paní starostka připomněla přítomným pravidla 

přihlašování k jednotlivým bodům jednání, dle jednacího řádu zastupitelstva obce. 

Ověřovatelé zápisu z 22. zasedání Zastupitelstva obce Tuřany ze dne 26. 09. 2024 zápis přečetli, 

potvrdili jeho správnost a úplnost svými podpisy. K zápisu nebyly připomínky. Zápis je 

k nahlédnutí v kanceláři obecního úřadu a zveřejněný na elektronické úřední desce. 

Starostka obce předložila návrh na zapisovatele jednání Bc. Zdeňku Richterovou a následně 

nechala hlasovat: 

Hlasování pro Bc. Zdeňku Richterovou 

Pro: 4      Proti: 0         Zdržel se: 0    



 

Dále předložila návrh na ověřovatele zápisu pana Richarda Kubince a pana Michala Říhu. 

Nechala o každém z ověřovatelů hlasovat zvlášť. 

Hlasování pro pana Richarda Kubince 

Pro: 3           Proti: 0            Zdržel se:    1 Richard Kubinec         

Hlasování pro pana Michala Říhu 

Pro: 3        Proti:  0            Zdržel se:  1  Michal Říha   

 

Zastupitelstvo obce Tuřany pověřuje výkonem činnosti zapisovatele z jednání ZOT konaného  

dne 15. 12. 2024 Bc. Zdeňku Richterovou, dále ZOT pověřuje ověřením tohoto zápisu pana 

Richarda Kubince a pana Michala Říhu. 

 

B)   Program jednání ZOT k projednání dne 15. 12. 2024 

Program jednání zastupitelstva obce Tuřany: 

1) Schválení programu jednání  

2) Kontrola plnění usnesení zastupitelstva  

3) Zpráva o kontrolní činnosti Finančního výboru  

4) Zpráva o kontrolní činnosti Kontrolního výboru  

5) Návrh – Rozpočet obce Tuřany na rok 2025  

6) Návrh – Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2026–2028  

7) Rozpočtové opatření č. 6/2024  

8) Projednání a schválení Kalkulace ceny vodného a stočného na rok 2025  

9) Schválení harmonogramu termínů zasedání Zastupitelstva obce Tuřany na rok 2025  

10) Schválení harmonogramu termínů zasedání Finančního výboru obce Tuřany na rok 2025  

11) Schválení harmonogramu termínů zasedání Kontrolního výboru obce Tuřany na rok 2025  

12) Veřejnoprávní smlouva o nákupu a zpracování knihovních fondů pořízených z prostředků 

provozovatele knihovny (obce) a jejich distribuce v roce 2025 + schválení příspěvku na rok 

2025.  

13) Inventarizace majetku obce Tuřany rok 2024 - Příkaz starostky obce k provedení inventa-

rizace a stanovení inventarizační komise + určení komise k posouzení návrhu na vyřazení z 

evidence nepotřebného/opotřebovaného majetku obce Tuřany  

14) Projednání a schválení dohody o ukončení pachtu vodních ploch k 31.12.2024  

15) Projednání a schválení pořízení digitální úřední desky  

16) Projednání záměru pachtu parcely č. 490/5  

17) Obecně závazná vyhláška obce Tuřany, o stanovení obecního systému odpadového hos-

podářství  



 

18) Obecně závazná vyhláška, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném pro-

stranství v obci Tuřany  

19) Projednání a schválení Přílohy č. 8 (Ceník služeb platný od 1.1.2025) k dodatku č. 4 ke 

smlouvě o odvozu směsného komunálního odpadu č. 300500648 od společnosti Marius Pe-

dersen a.s.  

20) Různé  

 

Starostka obce informovala zastupitele o dnešním programu, který byl řádně  

zveřejněn dne 06. 12. 2024. Následně navrhla odstranění bodu č. 18 – Obecně závazná 

vyhláška, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství v obci Tuřany a 

přidání bodu – Projednání studie k vybudování FVE z dotačního programu a zjištění stavu 

elektroinstalace na obecním domě. 

 

Návrh nového programu jednání: 

1) Schválení programu jednání  

2) Kontrola plnění usnesení zastupitelstva  

3) Zpráva o kontrolní činnosti Finančního výboru  

4) Zpráva o kontrolní činnosti Kontrolního výboru  

5) Návrh – Rozpočet obce Tuřany na rok 2025  

6) Návrh – Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2026–2028  

7) Rozpočtové opatření č. 6/2024  

8) Projednání a schválení Kalkulace ceny vodného a stočného na rok 2025  

9) Schválení harmonogramu termínů zasedání Zastupitelstva obce Tuřany na rok 2025  

10) Schválení harmonogramu termínů zasedání Finančního výboru obce Tuřany na rok 

2025  

11) Schválení harmonogramu termínů zasedání Kontrolního výboru obce Tuřany na rok 

2025  

12) Veřejnoprávní smlouva o nákupu a zpracování knihovních fondů pořízených z pro-

středků provozovatele knihovny (obce) a jejich distribuce v roce 2025 + schválení příspěvku 

na rok 2025.  

13) Inventarizace majetku obce Tuřany rok 2024 - Příkaz starostky obce k provedení inven-

tarizace a stanovení inventarizační komise + určení komise k posouzení návrhu na vyřazení 

z evidence nepotřebného/opotřebovaného majetku obce Tuřany  

14) Projednání a schválení dohody o ukončení pachtu vodních ploch k 31.12.2024  

15) Projednání a schválení pořízení digitální úřední desky  

16) Projednání záměru pachtu parcely č. 490/5  

17) Obecně závazná vyhláška obce Tuřany, o stanovení obecního systému odpadového hos-

podářství  



 

18) Projednání a schválení Přílohy č. 8 (Ceník služeb platný od 1.1.2025) k dodatku č. 4 ke 

smlouvě o odvozu směsného komunálního odpadu č. 300500648 od společnosti Marius 

Pedersen a.s. 

19) Projednání studie k vybudování FVE z dotačního programu a zjištění stavu elektroinstalace na 

obecním domě. 

20) Různé  

 

Zastupitelstvo obce Tuřany s novým návrhem programu jednání ZOT souhlasí. 

 

K bodu č. 2 – Kontrola plnění usnesení zastupitelstva  

 

Na zasedání Zastupitelstva obce Tuřany byla přijata následující usnesení: 

 

Usnesení č. 135/2024 

Zastupitelstvo obce Tuřany schvaluje peněžitý dar ve výši 10 000,- Kč pro Obec Vápenná 

k likvidaci následků povodňových škod.  

Peněžní dar byl odeslán obci Vápenná. 

Zastupitelstvo obce Tuřany bylo seznámeno s průběhem plnění usnesení a veškeré 

informace bere na vědomí.  

 

K bodu č. 3 - Zpráva o kontrolní činnosti Finančního výboru  

 

Předseda Finančního výboru, pan Michal Říha, seznámil ZOT se Zprávou o kontrolní  

činnosti Finančního výboru ze dne 27. 11. 2024 a ze dne 09. 12. 2024. 

 

Zpráva o kontrolní činnosti FV je přílohou tohoto zápisu. 

 

Zastupitelstvo obce Tuřany bere na vědomí Zprávu o kontrolní činnosti Finančního 

výboru.  

 

 

 

 

 

 

 



 

K bodu č. 4 - Zpráva o kontrolní činnosti Kontrolního výboru  

 

Starostka obce Tuřany, seznámila ZOT se Zprávou o kontrolní činnosti Kontrolního výboru 

ze dne 14.11.2024. 

 

Zpráva o kontrolní činnosti KV je přílohou tohoto zápisu. 

 

Zastupitelstvo obce Tuřany bere na vědomí Zprávu o kontrolní činnosti Kontrolního 

výboru.  

 

K bodu č. 5 - Návrh Rozpočtu obce Tuřany na rok 2025  

V tomto bodě jednání paní starostka předložila zastupitelům Rozpočet obce Tuřany na rok 2025 

a seznámila ZOT s Rozpočtem na rok 2025. Předložený rozpočet pro rok 2025 je z hlediska 

příjmů a výdajů vyrovnaný. Na straně příjmů ve výši 4 905 500,- Kč a na straně výdajů ve výši 

4 905 500,- Kč. Rozpočet obce Tuřany bude doplněn o požadavky, občanů obce Tuřany část 

Lipoltov, které byly zaslány k projednání ZOT a jsou součástí zápisu. 

Celý Rozpočet obce Tuřany na rok 2025 je přílohou tohoto zápisu.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tuřany projednalo a schvaluje Rozpočet obce Tuřany pro rok 2025 jako  

rozpočet vyrovnaný v celkové výši příjmů 4 905 500,- Kč a výdajů ve výši 4 905 500,- Kč. Rozpočet 

obce Tuřany pro rok 2025 je schválený v paragrafovém znění (závazný ukazatel).   

Hlasování:  Pro: 4      Proti: 0        Zdržel se:  0 

Usnesení č. 136/2024 bylo schváleno. 

 

K bodu č. 6 - Návrh Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2026–2028 

Paní starostka k tomuto bodu uvedla, že do střednědobého výhledu rozpočtu byla v rámci 

daných možností zakomponována výhledově činnost obce Tuřany pro zmíněná léta  

2026-2028. Bude se jednat o dlouhodobý výhledový plán obce Tuřany. Nikdo ze zastupitelů 

obce Tuřany neměl ke střednědobému výhledu rozpočtu na roky 2026–2028 připomínky. 

Celý Střednědobý rozpočet na roky 2026 až 2028 je přílohou tohoto zápisu. 

 

 



 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tuřany projednalo a schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce Tuřany 

na roky 2026 až 2028. 

Hlasování:  Pro: 4      Proti: 0        Zdržel se:  0 

Usnesení č. 137/2024 bylo schváleno. 

 

 

K bodu č. 7 – Rozpočtové opatření č. 6/2024 

 

Návrh usnesení:   

Zastupitelstvo obce Tuřany schvaluje Rozpočtové opatření č. 6/2024. 

Hlasování:  Pro:  4     Proti: 0        Zdržel se:  0 

Usnesení č. 138/2024 bylo schváleno.   

 

K bodu č. 8 - Projednání a schválení Kalkulace ceny vodného a stočného na rok 2025  

 

Starostka obce Tuřany předložila ZOT návrh kalkulace ceny vodného a stočného na rok 2025. 

Navrženo je vodné 89,36 Kč a stočné 60,64 Kč. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tuřany schvaluje pro rok 2025 vodné ve výši 89,36 Kč a stočné ve výši 

60,64 Kč. 

Hlasování:  Pro: 4      Proti: 0        Zdržel se:  0 

Usnesení č. 139/2024 bylo schváleno 

 

 

K bodu č. 9 - Schválení harmonogramu termínů zasedání Zastupitelstva obce Tuřany na 

rok 2025  

 

Paní starostka obce předložila harmonogram termínů zasedání ZOT na rok 2025. 

Zasedání Zastupitelstva obce Tuřany v roce 2025 proběhne v měsíci:  

• únor 2025   

• duben 2025 



 

• červen 2025 

• září 2025 

• prosinec 2025 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tuřany projednalo a schvaluje termíny zasedání zastupitelstva obce  

Tuřany pro rok 2025. 

Hlasování:  Pro: 4      Proti: 0        Zdržel se:  0 

Usnesení č. 140/2024 bylo schváleno. 

 

K bodu č. 10 - Schválení harmonogramu termínů zasedání Finančního výboru obce  

Tuřany na rok 2024  

 

Starostka obce Tuřany vyzvala předsedu Finančního výboru pana Michala Říhu k předložení 

harmonogramu termínů zasedání Finančního výboru pro rok 2025. 

Pan Michal Říha si převzal slovo a seznámila ZOT s harmonogramem termínů zasedání  

Finančního výboru v roce 2025.  

Zasedání Finančního výboru obce Tuřany v roce 2025 proběhne v měsíci:  

• leden 2025 

• březen 2025 

• červen 2025 

• září 2025 

• listopad 2025 

• prosinec 2025 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tuřany projednalo a schvaluje termíny zasedání Finančního výboru obce 

Tuřany pro rok 2025. 

Hlasování:  Pro: 4      Proti: 0        Zdržel se:  0 

Usnesení č. 141/2024 bylo schváleno. 

 



 

K bodu č. 11 - Schválení harmonogramu termínů zasedání Kontrolního výboru obce  

Tuřany na rok 2024 

 

Starostka obce Tuřany předložila a seznámila ZOT s harmonogramem termínů zasedání  

Kontrolního výboru v roce 2025:  

Zasedání Kontrolního výboru obce Tuřany v roce 2025 proběhne v měsíci:  

• únor 2025   

• duben 2025 

• červen 2025 

• září 2025 

• prosinec 2025 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tuřany projednalo a schvaluje termíny zasedání Kontrolního výboru 

obce Tuřany pro rok 2025. 

Hlasování:  Pro: 4      Proti: 0        Zdržel se:  0 

Usnesení č. 142/2024 bylo schváleno. 

 

K bodu č. 12 - Veřejnoprávní smlouva o nákupu a zpracování knihovních fondů poříze-

ných z prostředků provozovatele knihovny (obce) a jejich distribuce v roce 2025 + schvá-

lení příspěvku na rok 2025.  

 

Paní starostka informovala ZOT, že se jedná o každoroční záležitost, kdy ZOT schvaluje 

finanční částku na nákup nových knih pro naši Obecní knihovnu. Před zasedáním zastupitelstva 

byla vyzvednuta nová smlouva, podepsaná ředitelkou městské knihovny, abychom tuto 

smlouvu mohli na ZOT projednat a schválit. K tomuto bodu neměl nikdo z přítomných členů 

zastupitelstva připomínky či protinávrhy. 

Veřejnoprávní smlouva o nákupu a zpracování knihovních fondů pořízených z prostředků 

provozovatele knihovny (obce) a jejich distribuce v roce 2025 je přílohou tohoto zápisu. 

 

 

 



 

Návrh usnesení: 

1) Zastupitelstvo obce Tuřany projednalo a schvaluje zrušení usnesení č. 95/2023. 

2) Zastupitelstvo obce Tuřany projednalo a schvaluje veřejnoprávní smlouvu o nákupu a 

zpracování knihovních fondů pořízených z prostředků provozovatele knihovny (obce) a jejich 

distribuce v roce 2025 a pověřuje starostku obce k uhrazení částky 4 000,- Kč  

na účet Městské knihovny. 

 

Hlasování:  Pro: 4      Proti: 0        Zdržel se:  0 

Usnesení č. 143/2024 bylo schváleno. 

 

K bodu č. 13 - Inventarizace majetku obce Tuřany rok 2024 - Příkaz starostky obce k pro-

vedení inventarizace a stanovení inventarizační komise + určení komise k posouzení ná-

vrhu na vyřazení z evidence nepotřebného/opotřebovaného majetku obce Tuřany 

 

Starostka obce Tuřany předložila ZOT „Příkaz starostky obce č. 1/2024 včetně plánu inventur 

pro rok 2024 a Směrnici pro provedení inventarizace k 31. 12. 2024“ a seznámila ZOT o zřízení 

„Inventarizační komise“ k inventarizaci majetku obce Tuřany a určení komise k posouzení  

návrhu na vyřazení z evidence nepotřebného/opotřebovaného majetku obce Tuřany. K návrhu 

paní starostky nebyly vzneseny žádné připomínky či protinávrhy. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tuřany: 

a) projednalo a schvaluje Příkaz starostky obce č. 1/2024, včetně plánu inventur pro rok 

2023 a Směrnici pro provedení inventarizace k 31. 12. 2024, 

b) projednalo a schvaluje inventarizační komisi, ve složení: předseda komise  

Jitka Šindelářová, dále členové komise: XXX a XXX. 

c) projednalo a schvaluje komisi pro posouzení k vyřazení nepotřebného / opotřebova-

ného majetku obce: předseda komise Jitka Šindelářová, dále členové komise: XXX a 

XXX. 

Hlasování:  Pro: 4      Proti: 0        Zdržel se:  0 

Usnesení č. 144/2024 bylo schváleno. 



 

 

K bodu č. 14 - Projednání a schválení dohody o ukončení pachtu vodních ploch k 

31.12.2024 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tuřany: 

a) projednalo a schvaluje dohody o ukončení pachtu vodních ploch k 31.12.2024 

b) pověřuje paní starostku obce Tuřany k podepsání dohod o ukončení pachtu vodních 

ploch 

Hlasování:  Pro: 4      Proti: 0        Zdržel se:  0 

Usnesení č. 145/2024 bylo schváleno. 

 

K bodu č. 15 - Projednání a schválení pořízení digitální úřední desky 

 

K tomuto bodu se přihlásila členka finančního výboru XXX, a upozornila, že pořízení digitální 

úřední desky je značně finančně náročné, stejně tak pronájem, vždy jsou s tím spojené služby, 

které ročně přijdou na cca 36 tis. Kč. 

Digitální úřední desku využijí jen někteří občané Tuřan, ostatní občané a občané části Lipoltov 

a Návrší sledují úřední desku na www stránkách obce.  

Paní starostka doplnila, že úřední deska je umístěna jen v Tuřanech, kde je 

Obecní úřad.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tuřany: 

a) projednalo a schvaluje pořízení digitální úřední desky varianta „43“k pronájmu na 24 

měsíců a následné odkoupení za 1000,- Kč 

b) pověřuje paní starostku obce Tuřany k jednání a uzavření smlouvy 

Hlasování:  Pro: 2      Proti: 1        Zdržel se:  1 

Návrh usnesení nebyl schválen. 

 

 

 

 



 

K bodu č. 16 – Projednání záměru pachtu parcely č. 490/5 

 

Po seznámení ZOT se zveřejněním záměru pachtu parcely č. 490/5, byl navrhnut prodej této 

parcely.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tuřany projednalo a schvaluje zveřejnění záměru k prodeji parcely  

č. 490/5. 

Hlasování:  Pro: 4      Proti: 0        Zdržel se:  0 

Usnesení č. 146/2024 bylo schváleno. 

 

K bodu č. 17 - Obecně závazná vyhláška obce Tuřany, o stanovení obecního systému od-

padového hospodářství 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tuřany projednalo a schvaluje návrh Obecně závazné vyhlášky obce 

Tuřany, o stanovení obecního systému odpadového hospodářství. 

Hlasování:  Pro: 4      Proti: 0        Zdržel se:  0 

Usnesení č. 147/2024 bylo schváleno. 

 

K bodu č. 18 - Projednání a schválení Přílohy č. 8 (Ceník služeb platný od 1.1.2025) k 

dodatku č. 4 ke smlouvě o odvozu směsného komunálního odpadu č. 300500648 od 

společnosti Marius Pedersen a.s. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tuřany projednalo a schvaluje Přílohy č. 8 (Ceník služeb platný od 

1.1.2025) k dodatku č. 4 ke smlouvě o odvozu směsného komunálního odpadu č. 300500648 

od společnosti Marius Pedersen a.s. 

Hlasování:  Pro: 4      Proti: 0        Zdržel se:  0 

Usnesení č. 148/2024 bylo schváleno. 

 



 

K bodu č. 19 – Projednání studie k vybudování FVE z dotačního programu a zjištění 

stavu elektroinstalace na obecním domě 

Zastupitelstvo obce Tuřany pověřuje paní starostku obce Tuřany k zajištění studie o 

proveditelnosti FVE. 

Hlasování:  Pro: 4      Proti: 0        Zdržel se:  0 

Usnesení č. 149/2024 bylo schváleno. 

 

K bodu č. 20 - Různé 

XXX vznesla požadavek na umístění dopravní značky „Slepá ulice“ v Lipoltově u mostu, směr 

Trpeš.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tuřany projednalo požadavek od XXX a pověřuje člena Zastupitelstva 

obce Tuřany pana Michala Říhu k vyřízení tohoto požadavku a k jednání s úřady. 

Hlasování:  Pro: 4      Proti: 0        Zdržel se:  0 

Usnesení č. 150/2024 bylo schváleno. 

 

Následně se přihlásil o slovo XXX a vznesl své dotazy:  

1) Zda by se mohla paní starostka obce Tuřany spojit s dopravním podnikem a zajistit jednotné 

placení z Chebu do Tuřany nebo naopak.  

Paní starostka seznámila XXX s veškerými získanými informacemi ohledně placení jednotné 

ceny za jízdu směr Cheb -> Tuřany a zpět. Písemné vyjádření bylo předáno XXX již v srpnu 

2024. (viz příloha) 

 

2) O jaké pachty vodních ploch se jedná a zda o dohodě o ukončení k 31.12.2024 byl seznámen 

pachtýř XXX.  

Paní starostka informovala XXX, že všichni pachtýři vodních ploch byli seznámeni a chtějí 

uzavřít tuto dohodu o ukončení pachtu vodních ploch.  



 

Následně se nikdo z přítomných nepřihlásil s žádostí o projednání návrhu, námětu či jiného 

podnětu. 

 

Po vyčerpání programu jednání starostka obce zasedání zastupitelstva obce Tuřany 

v 17:30 hodin ukončila. 

 

 

 

 

 

Přílohy k zápisu 

 

 

Příloha č. 1 Prezenční listina 

Příloha č. 2 Pozvánka  

Příloha č. 3 Zpráva o kontrolní činnosti Finančního výboru ze dne 27.11. a 9.12.2024  

Příloha č. 4  Zpráva o kontrolní činnosti Kontrolního výboru ze dne 14.11.2024 

Příloha č. 5  Návrh – Rozpočet obce Tuřany na rok 2025  

Příloha č. 6      Návrh – Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2026-2028 

Příloha č. 7 Rozpočtové opatření č. 6/2024 

Příloha č. 8 Plánová kalkulace ceny vody pro kalendářní rok 2025 

Příloha č. 9 Plán zasedání ZOT 

Příloha č. 10 Plán zasedání FV 

Příloha č. 11 Plán zasedání KV 

Příloha č. 12 Veřejnoprávní smlouva o nákupu a zpracování knihovních fondů pořízených 

z prostředků provozovatele knihovny (obce) a jejich distribuce v roce 2025 + 

schválení příspěvku na rok 2025 

Příloha č. 13 Inventarizace majetku obce Tuřany rok 2024 - Příkaz starostky obce k provedení 

inventarizace a stanovení inventarizační komise + určení komise k posouzení 

návrhu na vyřazení z evidence nepotřebného/opotřebovaného majetku obce 

Tuřany 

Příloha č. 14 Cenová nabídka – digitální úřední deska 

Příloha č. 15 Obecně závazná vyhláška obce Tuřany, o stanovení obecního systému odpadového 

hospodářství 

Příloha č. 16 Písemné vyjádření – XXX 

 

 

 



 

Ověřovatelé zápisu: 

 

Richard Kubinec ……………………………………… dne………………………..……… 

 

  

Michal Říha ……………………………………….. dne…………………………..….. 

 

 

 

Zapisovatel: 

 

Bc. Zdeňka Richterová…………………………………….…… dne……………………………… 

 

 

Starostka obce Tuřany: 

 

Jitka Šindelářová…………………………………….…………... dne………………………………. 

 

      

 

V Tuřanech dne 16. 12. 2024 

    

Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů je podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů (v platném znění), zveřejňován upravený Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Tuřany, 

a to s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů. Osobní údaje jsou nahrazeny 

symbolem vypuštění údaje: XXX.  

 

Plné znění zápisu (včetně příloh a podpisů) ze zasedání zastupitelstva obce je k dispozici na 

Obecním úřadě Tuřany. 

 


